
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSI\TE I HERCEGOVINE
POSAVSKI KANTON
KANTONALI\'I SIJD U ODZAKU

Broj : 002-0-Su-24-000 170-3
Odilah D .A9.2025. godine

Na temelju dlanka 69. stavak 2, todka d) Zakona o javnim nabavama (,SluZbeni
glasnik, broj: 3911,4, 59122 i 50124), te uz Preporuku Povjerenstva za javne nabave, broj: 01-
Il-11-124-13/25 od17.09.2025. goding predsjednicaKantonalnog sudau adilaku, donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabave

Poni5tava se postupak javne nabave roba - nabava i ugradnja visokotemperaturne
pumpe nak-vod4 pokrenut putem otvorenog postupka, u cijelosti.

Obrazloienje

Kantonalni sud u OdZaku pokrenuo je postupak javne nabave roba - nabava i ugradnja
visokotemperaturne pumpe zrak-voda, putem otvorenog postupka, Odlukom broj: 002-0-Su-
24-000 170-1 od 04.08.2025. godine, te je imenovano Povjerenstvo za provedbu postupka
javne nabave.

Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a iznosi 104.000,00 KM.
Za provedbu postupka javne nabave zaduZena je Zajednidka sluZba Made hupanije

Posavske.
Povjerenstvo je pripremilo Tendersku dokumentaciju, te je objavilo Obavijest o nabavi

na portalu Agencije zajavne nabave, evidencijski broj nabave7336-l-l-56-3-88125.
Zapisnikom o zaprimanju ponuda, broj: 01-Itr-ll-124-10125 od 17.09.2025. godine,

utvrdeno je da je zapredmetnu javnu nabavu u predvidenom roku i uredno zatvorenoj koverti,
dostavlj ena ponuda ponuditelj a,,E+E+E ENERGY' d. o. o. Saraj evo.

Javno otvaranje ponuda obavljeno je dana 17.09.2025. godine u prostorijama
Zajednidke sluZbe Vlade Ztparuje Posavske. Otvaranju nisu prisustvovali predstavnici
ponuditelja.

Zapisnik o otvaranju ponuda je, dana 17.09.2025. goding elektronskim putem
dostavlj en ponuditelj u.

Povjerenstvo za javne nabave izvr5ilo je evaluaciju zaprimljenih ponuda u skladu s
odredbama dl. 63.-68. Zakona o javnim nabavama, te je zapisnidki (zapisnik broj: 01-Itr-l1-
124-13 125 od 17 .09.2025. godine) utvrdilo slij ede6e:

Ponuda ponuditelja ,,E+E+E ENERGY' d.o.o. sarajevo ne ispunjava sve
kvalifikacijske uvjete iz tenderske dokumentacije te je ista neprihvatljiva. Pregledom
dostavljenog Obrasca za cijenu ponude konstatirano je da je ponuditelj piopustio popuniti
Obrazacu skladu sazahtjevimapostavljenim u Tenderskoj dokumentaciji. Dostavljeni obrazac
ne sadrZi podatke o nazivu ponudenog artikla i proizvodadu, a koje je trebalo unijeti u stupcu
broj 3 za sve traLene stavke.

Tenderskom dokumentacijom definirano je sljede6e: ,,Ponuditelj je &tian dostaviti
popunien Obrazac za ponudu i Obrazac za cijenu ponude sa tehniilam specifikacijom koji se
nalaze u prilogu TD, u skladu sa svim podacima koji su definirani Aneksom 2 i Aneksom 3
odnosno za sve stavlce koje su safuiane u tim obrascima.



U sluiaju da ponuditelj propusti popuniti Obrazac za cijenu ponude u skladu sa

postovljenim zahtjevima, za sve stqvke koje su navedene, njegova ponuda ie biti odbqiena."

Na temelju navedenih dokaza, a u skladu s dlankom 68. stavak 4 todka i) iz razloga Sto

dostavljena ponuda ne ispunjavazahtjeveiz Tenderske dokumentacije odludeno je da se odbaci
ponuda ponuditelja,,E+E+E ENERGY' d.o.o. Sarajevo, te u skladu s dlankom 69. stavak2.
todka d) poni5ti postupak javne nabave s obzirom da jedina zapimljena ponuda nije
prihvatljiva.

Imaju6i uvidu naprijednavedeno, au skladu saZakonom ojavnim nabavama, donesena
je Odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Ponuditelj koji smatra da je ugovorno tijelo u toku postupka izvr5ilo powede odredbi

Zakona o javnim nabavama ima pravo uloZiti Zalbu.
Zalba se podnosi Uredu zarazmatranje Lalbi BiH putem Kantonalnog suda u OdZaku u pisanoj
formi u tri primjerka, u roku od 10 dana od dana objave ove Odluke.

Dostaviti :

1. ,,E+E+E ENERGY" d.o.o. Sarajevo,
2. ZaJednidka slu ZbaVlade Zupanij e Posavske,
3. A/A.

SUDA


